106-2166 STAGING CHM000117726 30.00 400 400 20.36 8142.80 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.94

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000099038 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 840 840 23711.00 1596.56 1596.56 0.00 0.00 0.00 26904.12

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Nine Hundred and Four and Twelve paisa Only